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Protokół Nr VI/1/2023 

LVII sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji  

w dniu 23 stycznia 2023 r., godz. 13.00 w Ciechanowie 

 

PKT 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Morawski, po powitaniu Radnych 

Powiatu Ciechanowskiego oraz przybyłych gości, stwierdził na podstawie listy 

obecności - zał. Nr 1 do protokołu (21 obecnych radnych) prawomocność obrad                           

i dokonał otwarcia LVII sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

PKT 2 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Stwierdzenie prawomocności i otwarcie LVII sesji Rady Powiatu VI kadencji.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z  LVI sesji Rady Powiatu. 

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.  

5. Zapoznanie się z ofertą kulturalną instytucji kultury na 2023 rok – DRUK Nr 1 

6. Rozpatrzenie sprawozdania  z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez powiat ciechanowski, z uwzględnieniem wysokości kwoty 

różnicy, między wydatkami poniesionymi na wynagrodzenia nauczycieli w danym 

roku w składnikach, a iloczynem średniorocznej liczby etatów nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średnich wynagrodzeń 

nauczycieli, o których mowa w art. 30 ust. 3  Karty nauczyciela, ustalonych                         

w danym roku – DRUK Nr 2 

7. Rozpatrzenie sprawozdania Starosty Ciechanowskiego z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok -  DRUK Nr 3  

8. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego-                 

DRUK Nr 4 

b) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2023 rok                         

– DRUK Nr 5 
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c) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Ciechanowskim na lata                 

2023 – 2028 – DRUK Nr 6 

d) desygnowania delegata Powiatu Ciechanowskiego na Zgromadzenie Ogólne 

Związku Powiatów Polskich – DRUK Nr 7 

e) zmiany uchwały Nr VI/11/100/2019 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia                 

30 września 2019r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Starostwo 

Powiatowe w Ciechanowie – DRUK Nr 8 

f) ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego Starosty Ciechanowskiego– 

DRUK Nr 9 

9. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych na LVII sesji 

Rady Powiatu Ciechanowskiego.  

10. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) odwołania Wiceprzewodniczącej Rady powiatu Ciechanowskiego –                                                 

DRUK Nr 10 

b) odwołania Wiceprzewodniczącej Rady powiatu Ciechanowskiego –                        

DRUK Nr 11 

c) wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego –                 

DRUK Nr 12 

d) zmiany uchwały Nr VI/1/6/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z  dnia               

21 listopada 2018 w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego, określenia  przedmiotu ich działania, ustalenia liczby 

członków i składu osobowego  - DRUK Nr 13 

e) zmiany uchwały Nr VI/2/16/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z  dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej – DRUK Nr 14 

f) zmiany uchwały Nr VI/2/18/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z  dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji – DRUK Nr 15         

g) przyjęcia rezygnacji radnego Jana Andrzeja Kaluszkiewicza z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ciechanowskiego – 

DRUK Nr 16 
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h) wyboru  Przewodniczącego Komisji stałej Rady Powiatu Ciechanowskiego – 

DRUK Nr 17 

11. Interpelacje i wnioski radnych. 

12. Zamknięcie obrad 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Dyrektor Powiatowego Centrum 

Usług Wspólnych w Ciechanowie Panią Anetę Głuszniewską, która przedstawiła 

laureatów rankingu Perspektyw, dla najlepszych Liceów i Techników. Srebrną Tarczę 

otrzymały szkoły: I Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta Krasińskiego                                        

w Ciechanowie oraz Zespół Szkół Nr 1 im. Józefa Bema w Ciechanowie, Brązową 

Tarcze otrzymały szkoły:  Zespół Szkół Nr 2- Technikum im. Adama Mickiewicza w 

Ciechanowie oraz Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego – 

Technikum nr 4 im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie. Na ręce Dyrekcji 

najlepszych Liceów i Techników złożone zostały gratulacje dla całej społeczności 

szkół. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady który poinformował, że po ustaleniu porządku 

obrad wpłynęły do niego pisma  - radnego Adama Krzemińskiego, który wycofał  

rezygnację z członkostwa  w Komisji Budżetowo - Finansowej i deklaracji pracy                      

w Komisji Rewizyjnej oraz radnej Barbary Kornatowskiej, która również wycofała 

deklarację  pracy w Komisji Budżetowo – Finansowej. 

Ponadto wpłynęły wnioski Komisji Budżetowo Finansowej o odwołanie radnej Barbary 

Kamińskiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowo-Finansowej oraz Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji o odwołanie radnej Ireny Gawareckiej z funkcji 

Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady wniósł o zmianę porządku obrad dzisiejszej sesji, polegającą 

na zdjęciu z porządku obrad sesji projektów uchwał na DRUKU Nr 13 oraz DRUKU Nr 

14 i wprowadzenie w ich miejsce: 

a)  w punkcie 10 d) wprowadzenie projektu uchwały na DRUKU Nr 20 w sprawie 

odwołania radnej Barbary Kamińskiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowo – 

Finansowej,  

b) w punkcie 10 e) wprowadzenie projektu uchwały na DRUKU Nr 21 w sprawie 

odwołania radnej Ireny Gawareckiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego,  
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c) w punkcie 10 h) wprowadzenie zamiast wyboru Przewodniczącego komisji stałej 

wprowadzenie projektu uchwały na DRUKU Nr 22 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

Ponadto z uwagi na wypracowanie w dniu 20 stycznia przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji stanowisko dla Rady powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej           

w przedmiocie działalności Wiesławy Machul dyrektora Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Ciechanowie polegającej na „bezprawnym wejściu w posiadanie” 

danych osobowych w postaci imienia, nazwiska i adresu skarżącej i wykorzystaniu 

tych danych do celów prywatnych oraz uszczerbku jaki skarżąca doznała w związku 

ze złożeniem skargi, Przewodniczący Rady wniósł o zmianę do porządku poprzez 

dodanie do porządku obrad w pkt 8  ppkt  g) w brzmieniu: 

- rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi osoby 

fizycznej w przedmiocie działalności Wiesławy Machul dyrektora Poradni 

Psychologiczno -Pedagogicznej w Ciechanowie polegającej na „bezprawnym wejściu 

w posiadanie” danych osobowych w postaci imienia, nazwiska i adresu skarżącej                     

i wykorzystaniu tych danych do celów prywatnych oraz uszczerbku jaki skarżąca 

doznała w związku ze złożeniem skargi – PROJEKT na DRUKU Nr  18 

 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad zmianą porządku 

obrad polegającą na zdjęciu z porządku obrad dzisiejszej sesji projektów uchwał na 

DRUKU Nr 13 oraz DRUKU Nr 14 i wprowadzenie w ich miejsce: 

a)  w punkcie 10 d) wprowadzenie projektu uchwały na DRUKU Nr 20 w sprawie 

odwołania radnej Barbary Kamińskiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowo – 

Finansowej,  

b) w punkcie 10 e) wprowadzenie projektu uchwały na DRUKU Nr 21 w sprawie 

odwołania radnej Ireny Gawareckiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego,  

c) w punkcie 10 h) wprowadzenie zamiast wyboru Przewodniczącego komisji stałej 

wprowadzenie projektu uchwały na DRUKU Nr 22 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego 

/w załączeniu wyniki głosowania nr 1/. 

Wynik głosowania: 

Za – 14 

Przeciw – 0 
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Wstrzymało się – 7 

Głosowało – 21 radnych 

 

Zmiana porządku została dokonana. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad zmianą porządku 

obrad polegająca na dodanie do porządku obrad w pkt 8  ppkt  g) w brzmieniu: 

- rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi osoby 

fizycznej w przedmiocie działalności Wiesławy Machul dyrektora Poradni 

Psychologiczno -Pedagogicznej w Ciechanowie polegającej na „bezprawnym wejściu 

w posiadanie” danych osobowych w postaci imienia, nazwiska i adresu skarżącej                       

i wykorzystaniu tych danych do celów prywatnych oraz uszczerbku jaki skarżąca 

doznała w związku ze złożeniem skargi – PROJEKT na DRUKU Nr  18 /w załączeniu 

wyniki głosowania nr 2/. 

Wynik głosowania: 

Za – 14 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 7 

Głosowało – 21 radnych 

 

Zmiana porządku została dokonana. 

 

PKT 3 

Protokół z LVI Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji został przyjęty                       

w głosowaniu jawnym za pomocą urządzeń do głosowania /w załączeniu wyniki 

głosowania nr 3/. 

Wynik głosowania: 

Za – 21 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0  

Głosowało - 21 radnych 

PKT 4 

Sprawozdanie Starosty Ciechanowskiego z działalności Zarządu Powiatu w okresie 

między sesjami przedstawił Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz. 
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O zabranie głosu poprosiła radna Joanna Potocka – Rak, która zapytała jakie były 

wnioski Zarządu, które miały wpływ na ustalenie maksymalnego wynagrodzenia dla 

obecnego Starosty oraz o to jakie były podstawy do zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ciechanowie? Radna poruszyła również 

temat budowy Centrum Administracyjnego oraz zapytała na jakim etapie jest sprawa 

z budową Centrum Opieki Wytchnieniowej? 

Na pytania odpowiedział Starosta Ciechanowski informując, że Zarząd zmienił 

Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Ciechanowie w celu 

usprawnienia i wyeliminowania patologii organizacyjnych polegających na tworzeniu 

licznych stanowisk kierowniczych. Dobra organizacja pracy nie polega na 

rozdrobnieniu kompetencji i odpowiedzialności, wydział nie powinien składać się                     

z trzech osób w tym kierownik i zastępca.  

Starosta poinformował, że jeżeli chodzi o Centrum Administracyjne,  najpierw zbierane 

są dokumenty, które są rozproszone, przetarg będzie musiał być zrobiony dopiero 

wtedy gdy będzie wiadomo co jest stanem faktycznym, są eksperci którzy zrobią wizję 

lokalną i wtedy okaże się co robić. Jeżeli chodzi o Centrum Wytchnieniowe nie ma 

jeszcze pieniędzy na koncie, a najpierw trzeba dokonać rozliczenia z firmą 

Novobudowa, dopiero wtedy podjęte zostaną dalsze decyzję. 

Głos zabrał radny Tadeusz Wieczorek, który uzasadnił decyzje Zarządu Powiatu                     

o ustaleniu wynagrodzenia Starosty Powiatu Ciechanowskiego. 

O głos poprosiła radna Joanna Potocka – Rak, która zapytała o to jak wyglądają 

obecnie sprawy związane z prowadzeniem inwestycji w powiecie i kiedy one realnie 

zostaną rozpoczęte.  

Starosta wyjaśnił, że skoro brak jest podstawowej dokumentacji dotyczącej budowy 

Centrum Administracyjnego ciężko zacząć coś robić.  

PKT 5 

W tym punkcie Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Panią Annę Smolińską 

Dyrektora Powiatowego Centrum Kultury i Sztuki w Ciechanowie o przybliżenie 

Radnym propozycji programowych placówki na 2023 rok. 
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Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Pana Lecha Zduńczyka pełniącego obowiązki 

Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie o przedstawienie radnym 

planów programowych Biblioteki na 2023 rok. 

 

PKT 6 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że organ prowadzący szkołę będący 

jednostką samorządu terytorialnego sporządza sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego                        

w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu terytorialnego 

w terminie do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który 

podlegał analizie. Sprawozdania sporządza się w formie pisemnej, a do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej przekazywane są w wersji papierowej i w formie elektronicznej. 

Sprawozdanie to jednostka samorządu terytorialnego przedkłada w terminie 7 dni od 

jego sporządzenia regionalnej izbie obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu 

tej jednostki, dyrektorom szkół prowadzonych przez tę jednostkę oraz związkom 

zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

Radny Pan Adam Krzemiński zapytał o zestawienia dla całego organu prowadzącego? 

Odpowiedzi udzieliła Dyrektor PCUW Pani Aneta Głuszniewska informując, że 

materiał zbiorczy jest już przygotowany i po krótce go przedstawiła. 

Radni nie wnieśli uwag do Sprawozdania. 

PKT 7 

Radni nie wnieśli uwag do Sprawozdania Starosty Ciechanowskiego z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok. 

Głos zabrała radna Joanna Potocka – Rak, która podziękowała wszystkim służbom 

mundurowym oraz Wydziałowi Bezpieczeństwa za współpracę w 2022 roku 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Morawski zarządził 20-minutową 

przerwę w obradach sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

PKT 8 

Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego-                 

DRUK Nr 4 
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Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego, za 

pomocą urządzeń do głosowania /w załączeniu wyniki głosowania nr 4/.  

Wynik głosownia: 

Za – 21 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 4. 

Uchwała załącznik do protokołu. 

b) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2023 rok  

– DRUK Nr 5 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2023 rok, za 

pomocą urządzeń do głosowania /w załączeniu wyniki głosowania nr 5/.  

Wynik głosownia: 

Za – 21 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 5. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

c) przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Ciechanowskim na lata                 

2023 – 2028 – DRUK Nr 6 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały 

w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Powiecie Ciechanowskim na lata                 

2023 – 2028 – DRUK Nr 6 /w załączeniu wyniki głosowania nr 6/.  
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Wynik głosownia: 

Za – 21 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 6. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

d) desygnowania delegata Powiatu Ciechanowskiego na Zgromadzenie Ogólne 

Związku Powiatów Polskich DRUK Nr 7 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały 

w sprawie desygnowania delegata Powiatu Ciechanowskiego na Zgromadzenie 

Ogólne Związku Powiatów Polskich /w załączeniu wyniki głosowania nr 7/.  

Wynik głosownia: 

Za – 21 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 6. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

e) zmiany uchwały Nr VI/11/100/2019 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia                 

30 września 2019r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Starostwo Powiatowe 

w Ciechanowie DRUK Nr 8 

O zabranie głosu poprosiła radna Joanna Potocka – Rak, która wyraziła swoje 

zaniepokojenie dotyczące włączenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do 

wspólnej obsługi prawnej.  Poinformowała, że Klub Współpraca i Rozwój jest przeciw 

tej uchwale.  

Głos zabrał Starosta Jan Andrzej Kaluszkiewicz, który poinformował, że nie widzi 

żadnych przeciwskazań, aby PCPR został objęty wspólną obsługa prawną. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/11/100/2019 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia                 
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30 września 2019r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Starostwo Powiatowe 

w Ciechanowie /w załączeniu wyniki głosowania nr 8/. 

Wynik głosownia: 

Za – 12 

Przeciw- 5 

Wstrzymało się – 4 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 8. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

f) ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego Starosty Ciechanowskiego 

DRUK Nr 9 

Głos zabrał Starosta Jan Andrzej Kaluszkiewicz, który zaproponował zmiany                             

w projekcie uchwały w spawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego 

Starosty Ciechanowskiego, polegającą na obniżeniu wynagrodzenia Starosty 

Ciechanowskiego.  

O zabranie głosu poprosiła radna Joanna Potocka – Rak, która zapytała Starostę jaką 

wizję rozwoju powiatu będzie prezentował, jakie są pomysły związane ze strategią  

rozwoju powiatu, nie biorąc pod uwagę tego co będzie kontynuowane.  

Starosta wyjaśnił, że najpierw trzeba zrealizować to co zastało zaczęte, a nie zostało 

dokończone, dopiero wtedy będzie można myśleć o przyszłości.  

Głos zabrał radny Jacek Oglęcki, który przedstawił argumenty, którymi kierował się 

przy ustalaniu wysokości wynagrodzenia Starosty.  

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad poprawką zgłoszoną 

przez Starostę Ciechanowskiego do projektu uchwały na Druku Nr 9 /w załączeniu 

wyniki głosowania nr 10/.  

Wynik głosownia: 

Za – 12 

Przeciw- 4 

Wstrzymało się – 2 

Głosowało – 21 radnych 
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził przyjęcie poprawki do projektu uchwały                  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego Starosty 

Ciechanowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały       

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego Starosty 

Ciechanowskiego /w załączeniu wyniki głosowania nr 9/.  

Wynik głosownia: 

Za – 12 

Przeciw- 4 

Wstrzymało się – 5 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 9. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

g) rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi osoby 

fizycznej w przedmiocie działalności Wiesławy Machul dyrektora Poradni 

Psychologiczno -Pedagogicznej w Ciechanowie polegającej na „bezprawnym wejściu 

w posiadanie” danych osobowych w postaci imienia, nazwiska i adresu skarżącej                     

i wykorzystaniu tych danych do celów prywatnych oraz uszczerbku jaki skarżąca 

doznała w związku ze złożeniem skargi –DRUK Nr 18 

Głos zabrał radny Adam Krzemiński, który wyraził swoje wątpliwości co do projektu 

uchwały na Druku nr 18. 

Głos zabrała Przewodnicząca Komisjo Skarg, wniosków i Petycji Irena Gawarecka, 

która wyjaśniła, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji otrzymała takie same 

uzasadnienie uchwały jak radni.  

Głos zabrała Pani Pszczółkowska, radca prawny, która wyjaśniła, że stanowisko do 

skargi zostało wypracowane na podstawie skargi i wyjaśnień złożonych przez 

Dyrektora, którego dotyczy skarga. Skarga składa się z dwóch części, jedna część 

mówi o uciążliwościach jakie skarżąca doznała w związku z tym, że w jakiś sposób jej 

dane zostały ujawnione. Jeżeli chodzi o to w jaki sposób Dyrektor weszła w posiadanie 

tych danych to ani Rada, ani Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie ma możliwości 

śledczych aby ustalać jak to się odbyło. W drugiej części stanowiska propozycja żeby 

uznać Radę Powiatu za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi, gdyż skarżąca ma pełne 
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prawo aby wystąpić do prezesa Urzędu Ochrony Danych o wyjaśnienie tej sytuacji                     

i stąd taka propozycja.  

Głos zabrał radny Adam Krzemiński, który poinformował, że według materiału, który 

otrzymał  przed sesją tj. projekt uchwały i zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia 

skargi nie jest możliwe, aby w pełni świadomie głosować, gdyż brak jest treści skargi  

i wyjaśnień złożonych przez Panią Dyrektor. Radny Krzemiński złożył wniosek o 

zdjęcie z porządku projektu uchwały na Druku nr 18.  

Głos zabrała Pani Pszczółkowska, radca prawny, która wyjaśniła, że  Kodeks 

Postępowania Administracyjnego stanowi, że sposobem rozpatrzenia Skargi jest  

zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia skargi, nie uzasadnienie. Natomiast jeżeli 

chodzi o kwestie merytoryczne to skarga oraz wyjaśnienie Dyrektora zostało 

przekazane w całości Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Ustawa stanowi, że 

stanowisko dla rady przygotowuje Komisja Skarg Wniosków i Petycji, stąd zostało to 

tak przygotowane.  

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad 

projektu uchwały na Druku Nr 18/w załączeniu wyniki głosowania nr 11/.  

Wynik głosownia: 

Za – 9 

Przeciw- 10 

Wstrzymało się – 2 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził oddalenie wniosku o zdjęci z porządku obrad 

projektu uchwały na Druku Nr 18. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi osoby fizycznej w przedmiocie działalności Wiesławy 

Machul Dyrektora Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej w Ciechanowie 

polegającej na „bezprawnym wejściu w posiadanie” danych osobowych w postaci 

imienia, nazwiska i adresu skarżącej i wykorzystaniu tych danych do celów prywatnych 

oraz uszczerbku jaki skarżąca doznała w związku ze złożeniem skargi /w załączeniu 

wyniki głosowania nr 12/.  

Wynik głosownia: 

Za – 11 
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Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 10 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 18. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

PKT 9 

Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych na LVII sesji Rady 

Powiatu Ciechanowskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji 

skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono: radnego Adama Krzemińskiego, radna Barbarę 

Kornatowską i radnego Wojciecha Rykowskiego. 

Radni wyrazili zgodę na udział w komisji skrutacyjnej. 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad wyborem komisji 

skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań tajnych na LVII sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego w dniu 23 stycznia 2023 r. w składzie radny Adam Krzemiński, radna 

Barbara Kornatowska i radny Wojciech Rykowski za pomocą urządzeń do głosowania 

/w załączeniu wyniki głosowania nr 13/.  

Wynik głosownia: 

Za – 21 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził wybór komisji skrutacyjnej do 

przeprowadzenia głosowań tajnych na LVII sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego                      

w dniu 23 stycznia 2023 r. w składzie radny Adam Krzemiński, radna Barbara 

Kornatowska i radny Wojciech Rykowski.                   

Przewodniczący Rady Powiatu  poprosił komisje skrutacyjna o ukonstytuowanie się. 

Radny Adam Krzemiński odczytał protokół z ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej. 
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PKT 10 

Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawach: 

a) odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego –                                                 

DRUK Nr 10 

O zabranie głosu poprosiła radna Jolanta Teklińska, która odniosła się do wniosku                      

o odwołanie jej ze stanowiska Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

Głos zabrała radna Zenona Babicz, która również odniosła się do wniosku  o odwołanie 

jej ze stanowiska Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

Głos zabrała radna Joanna Potocka – Rak, która podziękowała radnym Pani Teklińskiej      

i Pani Babicz za dotychczasową współpracę. Radna również odniosła się do wniosków                      

o odwołanie Wiceprzewodniczących Rady. 

Głos zabrał Starosta Jan Andrzej Kaluszkiewicz, który odniósł się do wypowiedzi radnej 

Potockiej – Rak jak również do głosowania na sesji w dniu 28 grudnia 2022r.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej, który odczytał radnym zasady tajnego głosowania. 

Zasady tajnego głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego stanowią Załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisje Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i rozpoczęcie procedury głosowania.  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego zgodnie z przyjętymi zasadami 

głosowania.  

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół z głosowania tajnego (protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami                                    

z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

W głosowaniu tajnym brało udział 21 radnych, w tym głosów 13- za odwołaniem 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego, 7 – przeciw, 1– wstrzymujący.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w wyniku głosowania tajnego  Pani 

Zenona Ewa Babicz została odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącej rady Powiatu. 

Stwierdził, że dokonane przez Radę Powiatu odwołanie w głosowaniu tajnym jest 

równoznaczne  z podjęciem uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady 
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Powiatu Ciechanowskiego. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego.  

 

b) odwołania Wiceprzewodniczącej Rady powiatu Ciechanowskiego –                        

DRUK Nr 11 

 

Przewodniczący Komisji skrutacyjnej zaproponował, aby nie odczytywać zasad 

głosowania, gdyż są identyczne jak w przypadku poprzedniego głosowania. Radni 

wyrazili na to zgodę.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisje Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i rozpoczęcie procedury głosowania.  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego zgodnie z przyjętymi zasadami 

głosowania.  

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół z głosowania tajnego (protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami                                    

z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

W głosowaniu tajnym brało udział 20 radnych, w tym głosów 13- za odwołaniem 

Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego, 6 – przeciw, 1– wstrzymujący.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w wyniku głosowania tajnego Pani 

Jolanta Teklińska została odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady. Stwierdził, że 

dokonane przez Radę Powiatu odwołanie w głosowaniu tajnym jest równoznaczne z 

podjęciem uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. Następnie Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w 

sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

c) wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego –  DRUK Nr 12 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

Radny Sławomir Ireneusz Rudnicki zgłosił kandydaturę Radnej Elżbiety Wiolety 

Kuminiarczyk. 

Radna Barbara Kornatowska zgłosiła kandydaturę Radnego Grzegorza Liszewskiego. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
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Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Zasady tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Ciechanowskiego stanowią Załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisje Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania i rozpoczęcie procedury głosowania.  

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego zgodnie z przyjętymi zasadami 

głosowania.  

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół z głosowania tajnego (protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami                                    

z głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

W głosowaniu tajnym w sprawie wyboru Pana Grzegorza Liszewskiego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego brało udział 21 radnych, w tym 

głosów 12- za powołaniem Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego, 8 – 

przeciw, 1– wstrzymujący. 

W głosowaniu tajnym w sprawie wyboru Pani Elżbiety Wiolety Kuminiarczyk na 

Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Ciechanowskiego brało udział 21 radnych, w tym 

głosów 14- za powołaniem Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Ciechanowskiego, 5– 

przeciw, 2– wstrzymujący.  

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że w wyniku głosowania tajnego Pani 

Elżbieta Wioleta Kuminiarczyk i Pan Grzegorz Liszewski zostali wybrani na 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego. Stwierdził, że dokonany przez 

Radę Powiatu wybór w głosowaniu tajnym jest równoznaczny z podjęciem uchwały                     

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego. Następnie 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał uchwałę w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

d) odwołania radnej Barbary Kamińskiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowo – 

Finansowej - DRUK Nr 20 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały 

w sprawie odwołania radnej Barbary Kamińskiej z funkcji Przewodniczącej Komisji 

Budżetowo Finansowej /w załączeniu wyniki głosowania nr 14/.  

Wynik głosownia: 

Za – 11 
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Przeciw- 7 

Wstrzymało się – 3 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 20. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

e) odwołania radnej Ireny Gawareckiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego -  DRUK Nr 21 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały 

w sprawie odwołania radnej Ireny Gawareckiej z funkcji Przewodniczącej Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego /w załączeniu wyniki 

głosowania nr 15/.  

Wynik głosownia: 

Za – 11 

Przeciw- 7 

Wstrzymało się – 3 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 21. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego poinformował, że w związku                         

z wyborem na Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Ciechanowskiego, Pani Elżbieta 

Kuminiarczyk złożyła rezygnację z funkcji Przewodniczącej Komisji Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Promocji Zdrowia Rady Powiatu Ciechanowskiego.  W związku z tym 

zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej. 

Ponadto zachodzi konieczność wyboru przewodniczących komisji po rezygnacji 

radnych Jana Andrzeja Kaluszkiewicza, Elżbiety Kuminiarczyk oraz odwołaniu radnej 

Barbary Kamińskiej.  

Przewodniczący Rady  wniósł o zmianę porządku obrad poprzez: 

a) wprowadzenie w punkcie 10 i) porządku punktu o treści „przyjęcia rezygnacji radnej 

Elżbiety Wiolety Kuminiarczyk z funkcji Przewodniczącej Komisji Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Promocji Zdrowia Rady Powiatu Ciechanowskiego (DRUK Nr 19 – został 

Radnym rozdany)  
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b) dodanie punktu 10 j) o treści „zmiany uchwały Nr VI/1/7/2018  Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru Przewodniczących 

stałych komisji(DRUK 17X – został Radnym rozdany) 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad zmianą porządku 

obrad polegająca na: 

a) wprowadzenie w punkcie 10 i) porządku punktu o treści „przyjęcia rezygnacji radnej 

Elżbiety Wiolety Kuminiarczyk z funkcji Przewodniczącej Komisji Rodziny, Pomocy 

Społecznej i Promocji Zdrowia Rady Powiatu Ciechanowskiego DRUK Nr 19  

b) dodaniu punktu 10 j) o treści „zmiany uchwały Nr VI/1/7/2018  Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 21 listopada 2018r. w sprawie wyboru Przewodniczących 

stałych komisji DRUK 17X /w załączeniu wyniki głosowania nr 16/. 

Wynik głosowania: 

Za – 21 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

 

Zmiana porządku została dokonana. 

 

f) zmiany uchwały Nr VI/2/18/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z  dnia                         

3 grudnia 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji – DRUK Nr 15     

 Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie  zmiany uchwały Nr VI/2/18/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z  dnia 

3 grudnia 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji /w załączeniu wyniki głosowania nr 17/.  

Wynik głosownia: 

Za – 15 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 6 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 15. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

g) przyjęcia rezygnacji radnego Jana Andrzeja Kaluszkiewicza z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Bezpieczeństwa                   

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ciechanowskiego – DRUK Nr 16 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Jana Andrzeja Kaluszkiewicza z funkcji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Bezpieczeństwa                   

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Ciechanowskiego /w załączeniu wyniki 

głosowania nr 18/.  

Wynik głosownia: 

Za – 21 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 16. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

h) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego – DRUK Nr 22 

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z odwołaniem radnej Ireny 

Gawareckiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Ciechanowskiego zachodzi konieczność wyboru przez Radę Powiatu 

Przewodniczącego Komisji. Przewodniczący Rady poprosił Komisję o wytypowanie 

kandydata na przewodniczącego. 

Komisja wytypowała kandydaturę radnej Pani Barbary Kornatowskiej na 

przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ciechanowskiego 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego /w załączeniu wyniki głosowania nr 19/.  

Wynik głosownia: 

Za – 11 

Przeciw- 6 
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Wstrzymało się – 4 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 22. 

i) przyjęcia rezygnacji radnej Elżbiety Wiolety Kuminiarczyk z funkcji Przewodniczącej 

Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej i Promocji Zdrowia Rady Powiatu 

Ciechanowskiego DRUK Nr 19  

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej Elżbiety Wiolety Kuminiarczyk z funkcji 

Przewodniczącej Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej i Promocji Zdrowia Rady 

Powiatu Ciechanowskiego /w załączeniu wyniki głosowania nr 20/.  

Wynik głosownia: 

Za – 17 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 4 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 19. 

 j) zmiany uchwały Nr VI/1/7/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 21 listopada 

2018r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji DRUK 17X 

Przewodniczący rady poinformował, że w związku z wyborem radnej Elżbiety 

Kuminiarczyk  na  Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Ciechanowskiego i przyjęciem 

jej rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji Rodziny, Pomocy Społecznej                             

i Promocji Zdrowia Rady Powiatu Ciechanowskiego, przyjęciem rezygnacji Pana 

Starosty Kaluszkiewicza z funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska oraz odwołaniem 

radnej Barbary Kamińskiej z funkcji Przewodniczącej Komisji Budżetowo-Finansowej 

zachodzi konieczność wyboru przewodniczących tych 3 komisji.  

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Budżetowo – Finansową, Komisję Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska oraz Komisję 

Rodziny, Pomocy Społecznej i Promocji Zdrowia o wyznaczenie  kandydatów na 

Przewodniczących danych komisji. 
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Komisja Budżetowo – Finansowa zgłosiła kandydaturę radnego Pana Zbigniewa 

Gutowskiego.  

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska 

zgłosiła kandydaturę radnego Sławomira Ireneusza Rudnickiego. 

Komisja Rodziny, Pomocy Społecznej i Promocji Zdrowia zgłosiła kandydaturę 

radnego Tomasza Adama Grembowicza.  

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały      

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/1/7/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia                  

21 listopada 2018r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji /w załączeniu 

wyniki głosowania nr 21/.  

Wynik głosownia: 

Za – 13 

Przeciw- 5 

Wstrzymało się – 3 

Głosowało – 21 radnych 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 17X. 

PKT 11 

Interpelacje i wnioski radnych. 

Interpelacje złożyli: 

• Radna Zenona Babicz w sprawie: 

▪ realizacji II etapu drogi nr 1241 na odcinku w Woli Młockiej 

▪ drogi nr 1241 i nr 1245 w relacji Wola Młocka – Płaciszewo - Ogonowo. 

 

• Radna Irena Gawarecka w sprawie: 

▪ modernizacji drogi nr 1239W oraz nr 1216W. 

 

• Radna Joanna Potocka – Rak w sprawie: 

▪ przekazania kopii wszystkich dokumentów i korespondencji dotyczących 

przebiegu sprawy związanej ze złożonymi przez Panią zawiadomieniami                      
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w sprawie odmowy zwołania nadzwyczajnej sesji w miesiącu grudniu 2022 

roku przez Przewodniczącego Rady Powiatu 

▪ przedmiocie przekazania kopii wszystkich umów (wraz z ew. aneksami) 

zawartych i obowiązujących w latach 2010-2018 z byłą Sekretarz Powiatu 

(umowy o pracę, umowy zlecenia, wraz z zakresami obowiązków), zawartych 

ze Starostwem Powiatowym w Ciechanowie, Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie i innymi jednostkami organizacyjnymi Powiatu lub jednostkami dla 

których Powiat Ciechanowski jest organem prowadzącym, kopii wszystkich 

udzielonych  i obowiązujących w tym okresie pełnomocnictw, i upoważnień 

wydanych przez Starostę Powiatu, dyrektora PCPR i innych dyrektorów lub 

kierowników jednostek organizacyjnych lub kierowników jednostek dla 

których Powiat Ciechanowski jest organem prowadzącym, kopie wszystkich 

opinii prawnych, pism, stanowisk, decyzji., wzorów umów, które zostały 

sporządzone i podpisane (zaparafowane) przez tą osobę w okresie 2010-

2018 w ramach obowiązków wykonywanych jako radca prawny lub obsługa 

prawna w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie, PCPR, innych 

jednostkach organizacyjnych Powiatu lub jednostkach dla których Powiat jest 

organem prowadzącym 

▪ zmiany podmiotu prowadzącego obsługę prawną Starostwa i jednostek 

organizacyjnych Powiatu Ciechanowskiego 

 

• Radny Grzegorz Liszewski w sprawie: 

▪ premii dla pracowników Starostwa Powiatowego w Ciechanowie  

Głos zabrał Starosta Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz, który odczytał oświadczenie dot. 

Pani Kaczorowskiej.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Arkadiuszowi Kozyrze, który zwrócił się                   

o pomoc dla mieszkańców Ukrainy. 

PKT 12 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Morawski zamknął LVII Sesję Rady 

Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji o godzinie /17.38/. 

        Przewodniczący 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

/-/ Sławomir Morawski 
Protokołowała: 

Marlena Nowotka 


